
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про надання згоди ТОВ «ЕКОТРЕЙД 
КОМПАНІ» на передачу земельної 
ділянки в суборенду

Керуючись статтею 13 Конституції України, частиною шостою статті 93 
Земельного кодексу України, статтею 8 Закону України «Про оренду землі», пунктом 
34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяви ТОВ «ЕКОТРЕЙД КОМПАНІ» (ідентифікаційний код 39760185) 
від 27.10.2025 р. № 09-19/22738, від 19.01.2026 р. № 09-19/1214, договір оренди землі 
від 28.06.2022 р., номер запису про інше речове право (право оренди) 47430358, дата 
державної реєстрації права 20.07.2022 р., Білгород-Дністровська міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Надати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКОТРЕЙД КОМПАНІ» згоду на передачу земельної ділянки комунальної власності 
в суборенду, кадастровий номер 5110300000:01:005:1521, місце розташування: 
Одеська область, Білгород-Дністровський район, місто Білгород-Дністровський, 
вул. Ізмаїльська, 149-а, вид цільового призначення 12.11 Для розміщення та 
експлуатації об'єктів дорожнього сервісу, вид використання – для розміщення та 
експлуатації автозаправної станції, площа земельної ділянки 0,0914 га.

2. Орендарю та Суборендарю при укладанні договору суборенди земельної 
ділянки врахувати, що умови договору суборенди земельної ділянки повинні 
обмежуватися умовами договору оренди і не суперечити йому; строк суборенди не 
може перевищувати строку, визначеного договором оренди землі.

3. Право суборенди земельної ділянки підлягає державній реєстрації в порядку 
згідно Закону України «Про державну реєстрації речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень».

4. Зобов’язати ТОВ «ЕКОТРЕЙД КОМПАНІ» письмово повідомити 
Орендодавця про укладання договору суборенди земельної ділянки, про державну 
реєстрацію права суборенди та надати копію договору суборенди земельної ділянки. 

5. Головному управлінню ДПС в Одеській області врахувати дане рішення у 
роботі.

6. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на  
офіційному веб-сайті Білгород-Дністровської міської територіальної громади.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, землекористування, охорони навколишнього середовища та 
історичної спадщини  (Руслан СУЛАКОВ).

Проєкт рішення підготовлений
Управлінням комунальної власності


